
 

Lubliniec, dnia 14.06.2018 

Zamawiający: 

Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny  

im. dr. Emila Cyrana 

42-700 Lubliniec 

ul. Grunwaldzka 48 

 

Nr sprawy DZP.382.04.2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa wyrobów medycznych 

jednorazowego użytku” 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 

informacje podane podczas otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14 czerwca 2018 roku o godz. 11:00. Do terminu 

otwarcia wpłynęło 10 ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na finansowanie całości zamówienia, w wysokości 463 000,00 zł. brutto,  

w tym na: 

Część 1 –     7 800,00 zł. 

Część 2 –   72 800,00 zł 

Część 3 –   45 400,00 zł 

Część 4 – 154 500,00 zł. 

Część 5 –   49 600,00 zł. 

Część 6 –   29 700,00 zł. 

Część 7 –   43 800,00 zł. 

Część 8 –   45 100,00 zł. 

Część 9 –     8 700,00 zł. 

Część 10 –   5 600,00 zł. 

 

Podczas otwarcia ofert podano nazwy firm, adresy Wykonawców oraz ceny, terminy 

wykonania zamówienia i warunki płatności zawarte w ofertach.  

Dane z otwartych ofert: 

- wymagany termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy, 

- wymagany termin płatności: 30 dni od daty dostarczenia Zamawiającemu faktury. 

NR 

OFERTY 

DATA I GODZ. 

WPŁYWU/ 

NR DZIENNIKA 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
NR 

CZĘŚCI 
CENA (ZŁ.) 

CZAS ROZPATRZENIA 

REKLAMACJI 
(LICZĄC OD DATY ZGŁOSZENIA) 

REKLAMACJE 

CENOWE  

(NIE WIĘCEJ NIŻ 

3 DNI) 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE  

(NIE WIĘCEJ NIŻ 

5 DNI) 

1 

12.06.2018,  

Godz. 14:55 

L.dz. 

2018/07852 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o.  

40-541 Katowice,  

ul. Rzepakowa 2 

9 8 618,40 1 1 

2 

27.04.2018,  

Godz. 7:35 

L.dz. 

2018/05606 

Salus Intermnational Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

9 8 454,24 1 1 



 

3 

13.06.2018,  

Godz. 8:49 

L.dz. 

2018/07863 

KD-Medical Polska  

Sp.z o.o. 

ul. Partyzantów 71 

43-300 Bielsko-Biała 

8 36 169,20 1 1 

4 

13.06.2018,  

Godz. 8:50 

L.dz. 

2018/07864 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

8 44 064,00 1 1 

5 

13.06.2018,  

Godz. 10:49 

L.dz. 

2018/07885 

myLAB Sp. z o. o.  

ul. Orzeszkowej 2 

05-071 Sulejówek 

5 48 300,84 1 1 

6 

13.06.2018,  

Godz. 11:01 

L.dz. 

2018/07886 

TZMO S.A.  

87-100 Toruń,  

ul. Żółkiewskiego 20/26 

4 151 685,14 3 5 

7 

13.06.2018,  

Godz. 12:44 

L.dz. 

2018/07892 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe ANMAR Sp. z o.o. 

Sp. K. 

43-100 Tychy,  

ul. Strefowa 22 

1 9 295,46 1 1 

2 70 744,77 1 1 

8 

14.06.2018,  

Godz. 7:48 

L.dz. 

2018/07909 

BECTON DICKINSON 

POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Osmańska 14 

02-823 Warszawa 

6 28 735,56 1 1 

9 

14.06.2018,  

Godz. 8:42 

L.dz. 

2018/07910 

Zarys International Group  

Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

3 40 697,17 1 1 

7 43 696,80 1 1 

8 40 824,00 1 1 

10 

14.06.2018,  

Godz. 10:19 

L.dz. 

2018/07910 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego „CEZAL” S.A. 

Wrocław 

Ul. Widna 4 

50-543 Wrocław 

10 5 965,70 1 1 

 
UWAGA! 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji wskazanych w art. 86 ust 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 

że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

p.o. Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

Małgorzata Witkowska 


